TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Primeira Câmara

COMUNICADO IMPORTANTE
As intimações referentes a este processo serão realizadas por meio de publicação no Diário Oficial de Contas, salvo
disposição expressa do Relator, nos termos do disposto no art. 166, §3º da Res. 12/2008 e art. 26, §2º da Res. 10/2010.

Acesse: doc.tce.mg.gov.br
Cadastre-se no sistema PUSH e acompanhe seu processo – www.tce.mg.gov.br

Secretaria da 1ª Câmara – Av. Raja Gabaglia, 1315 – Luxemburgo – 30380-435 – BH/MG – (31)3348-2111

Ofício n. 1349/2021 - SEC/1ª Câmara

Ofício 169/2020, Processo SEI n.19.16.0838.0056333/2020-03

Inquérito Civil n. MPMG-0023.17.000478-0.

Belo Horizonte, 29 de janeiro de 2021.

            Senhora Promotora,

Em cumprimento à determinação do Conselheiro Substituto Hamilton Coelho e em

atenção à solicitação encaminhada por V. Exa. a esta Corte e protocolizada sob o

n. 9000461500/2020, encaminho-lhe cópias, por meio digital, das Denúncias n. 951.682 (após

página 841), 951.952 (após página 61), 969.151 (após página 187) e 969.663 (após página

540), para fins de instrução do Inquérito Civil n.º 0223.17.000478-0.

            Respeitosamente,

Robson Eugênio Pires

Diretor

Secretaria da Primeira Câmara

(assinado digitalmente)

Exma. Sra.

Sara Gonçalves Bretas

Promotora de Justiça da 3ª Promotoria de Justiça da Comarca de Divinópolis
essp

http://www.tce.mg.gov.br/

		2021-02-01T15:29:46-0300
	ROBSON EUGENIO PIRES:80880916672